
3^ Giornata SwimTeen VR Foglio n. 1
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Propaganda
Verona, Domenica 18/01/2026 - 09:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 CARRADORE MARTINA 2010 NEW FREE TIME ASD 01:19.7
2 2 2 BALDISSEROTTO VITTORIA 2013 NEW FREE TIME ASD 01:20.1
3 1 3 BOMBIERI ISABELLA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:20.6
4 1 4 MAGRINELLI MARIA CARMEN 2012 NEW FREE TIME ASD 01:21.0
5 1 5 TORNIERI MARGHERITA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:21.3
6 1 2 NICOLIS CECILIA 2011 ACQUA18 SSD 01:22.0
7 1 6 SIGNORINI GAIA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:25.0
8 2 4 VALLENARI AURORA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:26.4
9 3 4 BALDO ELISABETTA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:27.2
9 2 3 SARTORI CATERINA 2008 FIN PLUS VERONA SSD 01:27.2

11 2 1 MERZARI EMMA 2009 FIN PLUS VERONA SSD 01:28.4
12 4 2 SARTORI VITTORIA 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 01:28.6
13 4 3 LONARDI IRENE 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:30.0
14 4 6 DANNAOUI DALAL 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:31.0
15 3 3 PAPAZZONI ARIANNA 2010 ACQUA18 SSD 01:31.6
16 3 1 GUARDINI CARLOTTA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:32.4
16 2 6 CASARI GIULIA 2012 ACQUA18 SSD 01:32.4
18 7 4 CONTI NICOLE 2014 NEW FREE TIME ASD 01:33.0
19 7 6 BONETTI CHIARA 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 01:33.3
20 6 3 SCARDONI MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:33.9
21 6 4 MARINELLI EMMA 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:34.0
22 5 2 GIUNTA ANGELICA 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 01:34.1
23 4 1 VEGHINI CHIARA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:34.6
24 5 3 CIPRIANI AURORA 2008 ACQUA18 SSD 01:35.2
25 4 5 BERTON AURORA 2009 SIS NUOTO VERONA ASD 01:35.5
26 8 1 MINETTI MARTINA 2012 S.C.V. S.R.L. SSD 01:36.4
27 5 5 ZHOU WANNING VIOLA 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 01:37.1
28 3 6 TENANI VITTORIA 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:38.3
29 7 5 BASATO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:40.5
30 6 2 MORARU SOFIA 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:40.6
31 5 6 BOUKAISSI MERYEM 2012 FREE TIME ASD 01:41.1
32 5 1 TARENCHI SARA 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 01:41.6
33 6 5 FASOLI GIORGIA 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 01:42.4
34 6 6 ROVERSO AURORA 2012 FREE TIME ASD 01:42.5
35 7 1 AKDIM SOFIA 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 01:42.8
36 10 4 SANTI MICHELLE 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:43.2
37 6 1 MOLINARO AGATA 2013 FREE TIME ASD 01:45.1
38 9 3 GRIPPO ALESSIA 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 01:48.5
39 7 2 TRALLI AMBRA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:49.8
40 7 3 BONELLI ALICE 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:50.0
41 9 5 SPERI GINEVRA 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:55.7
42 8 4 EL GRENDI IKHLASS 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:56.9
43 8 6 ZANONI AURORA 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 01:59.1
44 10 2 CAVEJARI MADDALENA 2012 S.C.V. S.R.L. SSD 02:04.6
45 9 4 ROSSO CHIARA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 02:08.9
- 10 3 IAMANDEI NICOLE ALESSANDRA 2012 NEW FREE TIME ASD ASS
- 3 5 WALLNER SOFIA 2012 FIN PLUS VERONA SSD ASS
- 5 4 MARTINI SARA 2012 FIN PLUS VERONA SSD ASS
- 8 2 ERCULIANI MATILDE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO ASS
- 4 4 CAVAZZINI BEATRICE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO ASS
- 3 2 RINALDI ANNA 2011 NEW FREE TIME ASD ASS
- 8 3 BERTOZZI THAIS 2014 NEW FREE TIME ASD ASS
- 9 2 RENDA BERTINI VALENTINA 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata SwimTeen VR Foglio n. 2
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 8 5 GIAVARINA MARTINA 2013 NEW FREE TIME ASD ASS
- 9 1 CORTINOVIS LAURA 2013 NEW FREE TIME ASD ASS
- 2 5 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIME ASD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata SwimTeen VR Foglio n. 3
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Propaganda
Verona, Domenica 18/01/2026 - 09:42

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BERTAJOLA BIAGIO 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:14.6
2 1 6 VINCO GIOVANNI 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:14.7
3 1 3 LORENZETTI MATTEO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:17.3
4 1 1 VINCO LEONARDO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:17.7
5 1 4 NARDI TOMMASO 2009 NEW FREE TIME ASD 01:19.1
6 2 4 MISCHI ISACCO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:20.3
7 2 2 PATUZZO DIEGO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:21.9
8 1 2 MUNARIN ENRICO 2011 NEW FREE TIME ASD 01:23.0
9 4 2 LEREDE EDOARDO 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 01:24.6
9 2 3 CIBRARIO GIULIO 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 01:24.6

11 2 6 BASCHIR ALEXANDRU 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:25.0
12 3 4 LONARDONI JOSHUA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:26.1
13 2 5 BERTELE' GABRIELE 2011 FIN PLUS VERONA SSD 01:26.5
14 3 3 ROMANO LEONARDO 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:27.1
15 7 3 VICENTINI NICOLO' 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:27.2
16 6 6 BELLAMOLI ISACCO 2009 S.C.V. S.R.L. SSD 01:30.4
17 5 6 BARALDI GUGLIELMO 2011 FIN PLUS VERONA SSD 01:31.9
18 4 5 LESO ALESSANDRO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:33.4
19 3 2 BENEDETTI ISMAELE 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 01:33.7
20 6 4 SCANDOLA ANTONIO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:34.6
21 5 5 BURATO MICHELE 2014 NEW FREE TIME ASD 01:34.9
22 4 4 GEROLI MATTIA 2010 NEW FREE TIME ASD 01:36.1
23 3 5 MOTTA NICCOLO' 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:36.9
24 5 2 TRETTENE MATTEO 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 01:37.8
25 5 3 LAITI DANIELE 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 01:38.4
25 3 6 CASTELLINI FILIPPO 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:38.4
27 9 4 ZENATELLO ISACCO 2013 NEW FREE TIME ASD 01:38.9
28 4 6 VENERI RICCARDO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:39.6
29 5 1 POCZATEK OSKAR 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:40.7
30 9 3 CEBAN VALENTINO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:41.5
31 6 2 GAVAGNIN EDOARDO 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:43.3
32 8 2 CARRARA NICOLO' 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 01:44.9
33 4 3 CORSI ALESSANDRO 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:45.4
34 5 4 MARCOMINI GABRIEL 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:46.1
35 8 3 NESTA TOMMASO 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 01:47.0
36 6 3 MAINOTTI PIETRO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:52.4
37 8 5 CESARO MATTEO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:52.9
38 7 2 ROLLO MICHELE 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:54.9
39 6 1 RIDOLFI MARCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:55.3
40 6 5 MARCONI EDOARDO 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 01:56.0
41 7 6 COLDEBELLA THOMAS LUIS 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 01:56.8
42 7 4 BERGAMINI GABRIELE 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:57.3
43 7 5 ALDANA TORRES EMANUELE 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 01:59.9
44 7 1 BACILIERI MATTEO 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 02:05.7
45 8 4 SIGNORI NIKOLA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 02:07.5
46 8 1 MENEGAZZI ARMANDO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:17.2
- 4 1 DALL'O' DAVIDE 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD ASS
- 3 1 MIAZZI FILIPPO 2008 SIS NUOTO VERONA ASD ASS
- 9 2 CERESATO PIETRO 2010 NEW FREE TIME ASD ASS
- 2 1 RAVANINI LUCA 2010 ACQUA18 SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
18

/0
1/

20
26

 1
2:

02

www.natatoria.com


3^ Giornata SwimTeen VR Foglio n. 4
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Propaganda
Verona, Domenica 18/01/2026 - 10:02

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SAVIANO FEDERICA 2010 ACQUA18 SSD 00:34.7
2 1 4 GIARDINI ANITA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:35.1
3 1 1 BOMBIERI ISABELLA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:35.9
3 1 3 NICOLIS CECILIA 2011 ACQUA18 SSD 00:35.9
5 2 6 CALZA ANNALISA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:36.8
5 2 3 SAVOIA ANNA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:36.8
5 1 6 CIRESOLA GAIA 2009 ACQUA18 SSD 00:36.8
8 2 4 BENDAZZOLI SOFIA 2010 ACQUA18 SSD 00:37.9
9 3 6 TURATO MARIA VITTORIA 2012 FREE TIME ASD 00:38.3

10 3 5 LUO YIYUN EVIAN 2014 FIN PLUS VERONA SSD 00:39.0
10 3 3 LUO QIDI 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:39.0
12 4 3 BUSTAGGI EMY 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.1
13 4 4 CASARI GIULIA 2012 ACQUA18 SSD 00:39.2
14 3 2 LAITI GIULIA SOFIA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.4
14 5 3 PIETROBON AURORA 2011 FIN PLUS VERONA SSD 00:39.4
16 3 1 MARCOLUNGO ILARIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:39.6
17 2 1 VALLENARI AURORA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.7
17 2 5 BUCCI BEATRICE 2007 FIN PLUS VERONA SSD 00:39.7
19 2 2 BONFANTE ELISA 2011 FIN PLUS VERONA SSD 00:39.8
20 6 4 SALA VITTORIA 2012 FIN PLUS VERONA SSD 00:40.3
20 5 1 MARTINEZ BALAO MATILDA 2011 ACQUA18 SSD 00:40.3
22 5 6 DREZZA LINDA 2009 FIN PLUS VERONA SSD 00:40.4
23 4 6 CRISTANINI GAIA 2012 FIN PLUS VERONA SSD 00:40.8
24 6 3 CORTESE EMMA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:41.0
24 5 4 ZOPPI MIA 2007 FIN PLUS VERONA SSD 00:41.0
24 5 5 BALDISSEROTTO VITTORIA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:41.0
27 3 4 ZHOU WANNING VIOLA 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 00:41.1
27 4 1 BONETTI CHIARA 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 00:41.1
29 9 6 GIUNTA ANGELICA 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 00:42.1
30 7 2 PINNA MARTA 2011 ACQUA18 SSD 00:42.4
31 7 3 FRACCAROLI ILARIA GIULIA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:42.7
31 7 6 DAL CORTIVO AURORA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:42.7
33 8 6 BERTONCELLI ANNA 2011 FIN PLUS VERONA SSD 00:43.1
34 9 1 TARENCHI SARA 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 00:43.2
35 6 6 MERZARI EMMA 2009 FIN PLUS VERONA SSD 00:43.7
35 7 1 FORNALE' EMMA 2011 ACQUA18 SSD 00:43.7
37 9 5 BERTON AURORA 2009 SIS NUOTO VERONA ASD 00:43.9
37 10 5 CAMPOLONGO EMMA 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:43.9
39 6 2 MAGRINELLI MARIA CARMEN 2012 NEW FREE TIME ASD 00:44.0
40 8 2 PAPAZZONI ARIANNA 2010 ACQUA18 SSD 00:44.7
41 8 3 BASATO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:44.8
41 10 3 GUARDINI CARLOTTA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:44.8
43 4 2 SCARDONI MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:44.9
44 7 4 CIPRIANI AURORA 2008 ACQUA18 SSD 00:45.0
45 4 5 MARCAZZAN VIOLA 2012 FREE TIME ASD 00:45.6
46 9 2 BERTELE' SOFIA 2009 FIN PLUS VERONA SSD 00:46.2
46 8 1 ROSSI REBECCA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:46.2
48 12 3 SARTORI VITTORIA 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 00:46.3
49 12 5 GRIPPO ALESSIA 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 00:46.6
50 13 5 LEDESMA AROCENA MATILDE 2011 NEW FREE TIME ASD 00:46.8
51 10 4 ZAMPERONI GAIA 2013 FREE TIME ASD 00:47.7
52 11 4 FASOLI GIORGIA 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:48.1
53 12 6 MISCHI LUDOVICA 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:48.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata SwimTeen VR Foglio n. 5
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

54 12 1 OBER ELETTRA 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:49.3
55 12 2 BURATI MARIA SOLE 2014 NEW FREE TIME ASD 00:50.4
56 11 5 GAZZANIGA GIULIA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 00:50.5
57 10 1 CAVAZZA MATILDE 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:50.8
58 9 4 CONTI NICOLE 2014 NEW FREE TIME ASD 00:51.1
59 13 2 SANTI MICHELLE 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:52.0
59 11 3 PANOZZO ALLEGRA 2014 NEW FREE TIME ASD 00:52.0
61 11 2 CAVEJARI MADDALENA 2012 S.C.V. S.R.L. SSD 00:58.1
62 11 6 FILZ DILETTA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:02.3
63 12 4 AKDIM SOFIA 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 01:02.8
- 13 4 IAMANDEI NICOLE ALESSANDRA 2012 NEW FREE TIME ASD ASS
- 6 1 WALLNER SOFIA 2012 FIN PLUS VERONA SSD ASS
- 10 6 DI MAIO ISABELLA 2012 ACQUA18 SSD ASS
- 6 5 RINALDI ANNA 2011 NEW FREE TIME ASD ASS
- 10 2 CONFENTE GAIA 2011 NEW FREE TIME ASD ASS
- 8 4 TAM SOFIA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD ASS
- 5 2 MARTINELLI GINEVRA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD ASS
- 8 5 GIAVARINA MARTINA 2013 NEW FREE TIME ASD ASS
- 11 1 BERTOZZI THAIS 2014 NEW FREE TIME ASD ASS
- 13 3 CORTINOVIS LAURA 2013 NEW FREE TIME ASD ASS
- 7 5 DALFINI EMMA 2009 ACQUA18 SSD ASS
- 9 3 ROSSI VERONICA 2010 FIN PLUS VERONA SSD ASS
- 1 5 FEDERICO COSTANZA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata SwimTeen VR Foglio n. 6
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Propaganda
Verona, Domenica 18/01/2026 - 10:22

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MURATORI GIANLUCA 2009 FIN PLUS VERONA SSD 00:30.3
2 1 1 TICCONI LEONARDO 2008 FIN PLUS VERONA SSD 00:30.8
3 1 5 VINCO GIOVANNI 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:31.9
4 2 3 SERBAN DAVIDE CRISTIAN 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:32.4
5 1 4 GUERRINI DANIELE 2010 ACQUA18 SSD 00:32.5
6 2 4 BARBIERI NICOLA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:32.9
7 1 2 ZANCHI ALESSIO 2009 ACQUA18 SSD 00:33.2
7 1 6 NICOLIS LEONARDO 2008 ACQUA18 SSD 00:33.2
9 3 1 VINCO LEONARDO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:33.6

10 2 1 MERZARI NICOLA 2008 FIN PLUS VERONA SSD 00:33.8
11 3 5 MELOTTI MATTEO 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 00:33.9
12 2 6 DI GIANCARLO LORENZO 2010 SIS NUOTO VERONA ASD 00:34.9
13 3 4 MISCHI ISACCO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:35.2
14 3 2 MOSCARDO ALESSANDRO ANTONIO 2010 FIN PLUS VERONA SSD 00:35.5
14 2 5 TESSARI MATTEO 2009 S.C.V. S.R.L. SSD 00:35.5
16 4 3 CIMPEANU FABIAN VLAD 2011 FIN PLUS VERONA SSD 00:35.6
17 5 4 LONARDONI JOSHUA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:37.9
18 5 1 MOTTA NICCOLO' 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:38.0
19 10 5 PACHERA FABIO 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:38.8
20 4 2 DE PAOLI GIACOMO 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 00:39.0
21 4 1 BALLOTTIN MATTIA 2012 FIN PLUS VERONA SSD 00:39.1
21 4 5 CIBRARIO GIULIO 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 00:39.1
23 5 2 CORSI GREGORIO 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.5
23 4 4 BARALDI GUGLIELMO 2011 FIN PLUS VERONA SSD 00:39.5
25 8 3 LEREDE EDOARDO 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 00:39.6
26 3 6 PILERI ALESSANDRO 2008 FIN PLUS VERONA SSD 00:40.2
27 5 3 GEROLI MATTIA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:41.1
28 8 4 TOSI MATTIA 2012 FIN PLUS VERONA SSD 00:41.7
29 7 2 BASCHIR ALEXANDRU 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:42.5
30 5 5 POPOVIC DAVID 2011 FREE TIME ASD 00:42.7
31 5 6 ZENATELLO ISACCO 2013 NEW FREE TIME ASD 00:43.0
32 7 1 BELLAMOLI ISACCO 2009 S.C.V. S.R.L. SSD 00:43.8
33 6 3 BENEDETTI ISMAELE 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:43.9
34 6 2 DE PAOLI LORENZO 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 00:44.0
35 6 4 CARAMASCHI TOMMASO 2009 FIN PLUS VERONA SSD 00:44.2
36 6 5 MARINA LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA SSD 00:44.9
36 6 1 MUNARIN ENRICO 2011 NEW FREE TIME ASD 00:44.9
38 7 5 FORAFO' PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:47.3
39 7 6 MARIS LAZAR-IONUT 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:48.0
40 9 2 GHELLERI GIACOMO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 00:48.4
41 7 3 MARCOMINI GABRIEL 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:48.9
42 6 6 POCZATEK OSKAR 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:49.5
43 9 1 MARCONI EDOARDO 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:50.1
44 8 6 SCARDONI ENRICO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:50.5
45 10 3 NESTA TOMMASO 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 00:52.1
46 8 2 LAITI DANIELE 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:52.6
47 8 1 CARRARA NICOLO' 2014 GAM SSD - ARBIZZANO 00:53.0
48 8 5 BURATO MICHELE 2014 NEW FREE TIME ASD 00:53.1
49 9 3 ALDANA TORRES EMANUELE 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 00:56.0
50 10 4 BACILIERI MATTEO 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 01:02.9
51 9 6 MANOLE GABRIEL 2014 FIN PLUS VERONA SSD 01:03.0
- 9 5 BERGAMINI GABRIELE 2013 FIN PLUS VERONA SSD ASS
- 7 4 BIGNOTTO NICCOLO 2012 NEW FREE TIME ASD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata SwimTeen VR Foglio n. 7
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 2 2 PATUZZO DIEGO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD ASS
- 9 4 MIAZZI FILIPPO 2008 SIS NUOTO VERONA ASD ASS
- 3 3 CARLISI SAMUELE 2007 ACQUA18 SSD ASS
- 10 2 CERESATO PIETRO 2010 NEW FREE TIME ASD ASS
- 4 6 PRESTIA LUIGI 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata SwimTeen VR Foglio n. 8
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Propaganda
Verona, Domenica 18/01/2026 - 10:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 SAVOIA ANNA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 02:33.5
2 1 5 GIARDINI ANITA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 02:37.8
3 3 6 LUO QIDI 2013 FIN PLUS VERONA SSD 02:39.8
4 1 1 CARRADORE MARTINA 2010 NEW FREE TIME ASD 02:42.0
5 1 3 SAVIANO FEDERICA 2010 ACQUA18 SSD 02:42.4
6 2 6 MARCOLUNGO ILARIA 2011 NEW FREE TIME ASD 02:42.8
7 4 4 CRISTANINI GAIA 2012 FIN PLUS VERONA SSD 02:43.5
8 1 4 CALZA ANNALISA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:43.7
9 2 3 BUSTAGGI EMY 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 02:43.8

10 4 1 PIETROBON AURORA 2011 FIN PLUS VERONA SSD 02:46.3
11 2 1 SIGNORINI GAIA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:47.1
11 3 2 BENDAZZOLI SOFIA 2010 ACQUA18 SSD 02:47.1
13 3 4 TURATO MARIA VITTORIA 2012 FREE TIME ASD 02:48.4
14 2 2 TORNIERI MARGHERITA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 02:50.1
15 3 3 DAL CORTIVO AURORA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:52.0
16 3 1 SARTORI CATERINA 2008 FIN PLUS VERONA SSD 02:52.4
17 3 5 BALDO ELISABETTA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:53.3
18 10 4 ROSSI REBECCA 2013 NEW FREE TIME ASD 02:53.9
19 4 5 LONARDI IRENE 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 02:54.9
20 5 3 DREZZA LINDA 2009 FIN PLUS VERONA SSD 02:55.0
21 8 5 CAMPOLONGO EMMA 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 02:55.1
22 2 4 LUO YIYUN EVIAN 2014 FIN PLUS VERONA SSD 02:56.9
23 4 6 MARANGONI ELISA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:57.6
24 5 2 FRACCAROLI ILARIA GIULIA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:57.8
25 10 5 CORTESE EMMA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:58.2
26 6 1 MARCAZZAN VIOLA 2012 FREE TIME ASD 02:58.9
27 6 2 LAITI GIULIA SOFIA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 02:59.3
28 5 5 SALA VITTORIA 2012 FIN PLUS VERONA SSD 03:00.8
29 7 4 BOUKAISSI MERYEM 2012 FREE TIME ASD 03:04.8
30 5 4 ZOPPI MIA 2007 FIN PLUS VERONA SSD 03:05.1
31 5 1 BERTONCELLI ANNA 2011 FIN PLUS VERONA SSD 03:08.9
32 6 4 MARINELLI EMMA 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 03:09.1
32 8 4 ROVERSO AURORA 2012 FREE TIME ASD 03:09.1
34 6 3 FORNALE' EMMA 2011 ACQUA18 SSD 03:09.5
35 7 3 BURATI MARIA SOLE 2014 NEW FREE TIME ASD 03:10.6
36 7 1 MOLINARO AGATA 2013 FREE TIME ASD 03:12.3
37 6 5 ZAMPERONI GAIA 2013 FREE TIME ASD 03:12.9
38 9 2 TENANI VITTORIA 2013 FIN PLUS VERONA SSD 03:13.4
39 5 6 BUCCI BEATRICE 2007 FIN PLUS VERONA SSD 03:14.3
40 7 2 BONFANTE ELISA 2011 FIN PLUS VERONA SSD 03:17.8
41 7 6 BERTELE' SOFIA 2009 FIN PLUS VERONA SSD 03:22.4
42 8 2 GAZZANIGA GIULIA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 03:22.6
43 9 6 PANOZZO ALLEGRA 2014 NEW FREE TIME ASD 03:24.1
44 8 6 OBER ELETTRA 2013 FIN PLUS VERONA SSD 03:27.9
45 9 3 MISCHI LUDOVICA 2013 FIN PLUS VERONA SSD 03:31.2
46 8 1 MORARU SOFIA 2013 FIN PLUS VERONA SSD 03:32.8
47 9 4 FILZ DILETTA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 03:35.0
48 10 2 SPERI GINEVRA 2013 FIN PLUS VERONA SSD 04:32.2
49 10 3 ROSSO CHIARA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 04:55.3
- 10 1 CONFENTE GAIA 2011 NEW FREE TIME ASD ASS
- 4 2 MARTINI SARA 2012 FIN PLUS VERONA SSD ASS
- 9 1 ERCULIANI MATILDE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO ASS
- 6 6 CAVAZZINI BEATRICE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata SwimTeen VR Foglio n. 9
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 8 3 MARTINELLI GINEVRA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD ASS
- 9 5 RENDA BERTINI VALENTINA 2014 FIN PLUS VERONA SSD ASS
- 1 2 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIME ASD ASS
- 4 3 DALFINI EMMA 2009 ACQUA18 SSD ASS
- 7 5 ROSSI VERONICA 2010 FIN PLUS VERONA SSD ASS
- 1 6 FEDERICO COSTANZA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO ASS
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3^ Giornata SwimTeen VR Foglio n. 10
18/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Verona, Domenica 18/01/2026 - 11:14

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERBAN DAVIDE CRISTIAN 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:21.3
2 1 3 NICOLIS LEONARDO 2008 ACQUA18 SSD 02:25.4
3 1 5 MERZARI NICOLA 2008 FIN PLUS VERONA SSD 02:25.6
4 1 6 TICCONI LEONARDO 2008 FIN PLUS VERONA SSD 02:25.8
5 2 4 LORENZETTI MATTEO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:28.8
6 5 4 BERTAJOLA BIAGIO 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 02:29.9
7 1 2 NARDI TOMMASO 2009 NEW FREE TIME ASD 02:31.5
8 3 4 DI GIANCARLO LORENZO 2010 SIS NUOTO VERONA ASD 02:31.8
9 1 1 ZANCHI ALESSIO 2009 ACQUA18 SSD 02:32.4

10 2 6 MELOTTI MATTEO 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 02:35.6
11 2 3 MURATORI GIANLUCA 2009 FIN PLUS VERONA SSD 02:37.5
12 3 1 CIMPEANU FABIAN VLAD 2011 FIN PLUS VERONA SSD 02:39.5
13 2 5 TESSARI MATTEO 2009 S.C.V. S.R.L. SSD 02:39.8
14 7 1 CIPRIANI ETTORE 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:42.6
15 3 6 PILERI ALESSANDRO 2008 FIN PLUS VERONA SSD 02:44.2
16 4 5 BALLOTTIN MATTIA 2012 FIN PLUS VERONA SSD 02:46.3
17 6 1 TOSI MATTIA 2012 FIN PLUS VERONA SSD 02:47.8
18 6 4 CORSI GREGORIO 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 02:48.8
19 4 1 DE PAOLI LORENZO 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 02:49.4
20 4 3 ROMANO LEONARDO 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:52.6
21 4 6 BERTELE' GABRIELE 2011 FIN PLUS VERONA SSD 02:53.9
22 4 2 MOSCARDO ALESSANDRO ANTONIO 2010 FIN PLUS VERONA SSD 02:55.2
23 2 2 SPEDALE ALESSIO 2011 ACQUA18 SSD 02:55.5
24 4 4 MOIETTA ROBERTO ALCESTE MATTIA 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:58.3
25 6 5 SCANDOLA ANTONIO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:59.6
26 5 5 MARINA LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA SSD 03:00.2
27 5 6 PRIMAVORI EDOARDO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:01.3
28 5 3 DE PAOLI GIACOMO 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 03:03.0
29 6 6 TRETTENE MATTEO 2014 SIS NUOTO VERONA ASD 03:03.3
30 6 2 CARAMASCHI TOMMASO 2009 FIN PLUS VERONA SSD 03:04.2
31 7 2 CORSI ALESSANDRO 2013 FIN PLUS VERONA SSD 03:04.9
32 5 1 POPOVIC DAVID 2011 FREE TIME ASD 03:05.3
33 9 3 LESO ALESSANDRO 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:08.7
34 5 2 GAVAGNIN EDOARDO 2013 FIN PLUS VERONA SSD 03:14.1
35 8 2 FORAFO' PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:16.0
35 8 3 GHELLERI GIACOMO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 03:16.0
37 7 3 CASTELLINI FILIPPO 2013 FIN PLUS VERONA SSD 03:18.5
38 7 4 COLDEBELLA THOMAS LUIS 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 03:18.6
39 8 6 MARIS LAZAR-IONUT 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:21.5
40 6 3 CEBAN VALENTINO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 03:23.8
41 8 5 SCARDONI ENRICO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:27.0
42 9 4 ROLLO MICHELE 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 03:32.0
43 8 4 CESARO MATTEO 2014 FIN PLUS VERONA SSD 03:35.0
44 7 5 MANOLE GABRIEL 2014 FIN PLUS VERONA SSD 03:49.0
45 8 1 PACHERA THOMAS 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:55.6
46 7 6 SIGNORI NIKOLA 2014 FIN PLUS VERONA SSD 04:40.5
- 9 2 BIGNOTTO NICCOLO 2012 NEW FREE TIME ASD ASS
- 3 5 DALL'O' DAVIDE 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD ASS
- 3 2 CARLISI SAMUELE 2007 ACQUA18 SSD ASS
- 2 1 RAVANINI LUCA 2010 ACQUA18 SSD ASS
- 3 3 PRESTIA LUIGI 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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